prestação de serviço técnico e de notória especialização, dos profissionais que ministrarão o curso, 

Sérgio Fernando Silva, Luís Eduardo Rocha e Valter Luis Olbrick Rodrigues, comprovada através 

do currículo, constante no Anexo III. 

O valor total desta contratação é de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais), estando inclusos 

todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de quaisquer 

naturezas para a prestação do serviço.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 213.982 – PO Capacitação de RH - Tecnologia